АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.06.2024 г                                                                                                                                        №  9
с. Первокаменка

О внесении изменений и дополнений в
Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача выписки из
похозяйственной книги»

	В целях исполнения приказа Минсельхоза России от 27.09.2022 № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги « Выдача выписки из похозяйственной книги», утвержденный постановлением Администрации Первокаменского сельсовета от  03.03.2022 № 7 следующие изменения:
Пункт 2.5. читать в следующей редакции:
« 2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.
Выписка из книги предоставляется органом местного самоуправления в течение 3 рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении выписки из книги.
В случае представления заявителем заявления через Многофункциональный центр срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги исчисляется со дня передачи заявления Многофункциональным центром в Администрацию Первокаменского сельсовета .»

Глава сельсовета                                                                                                                              О. А. Полякова

[bookmark: _GoBack]